
RE/MAX Cool Roztylské náměstí 393/35, 141 00 Praha 4, Tel.: 272 652 638 , E-mail: cool@remax-czech.cz, web: www.remax-czech.cz/cool

Pronájem - Byty číslo zakázky: 385926

Pronájem bytu 1+kk, Praha 3 - Žižkov
Štítného, Praha 3, Praha

17 000 Kč
za měsíc
zálohy na služby 535,-
Kč/měsíc/1 osoba, +
elektřina se převádí na
nájemce, + kauce, +
provize RK

Vyřizuje
Ing. Alexandra Staňková
Tel.: 272 652 638
GSM: +420736620452
E-mail:
alexandra.stankova@re-ma
x.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 33 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: rušná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K dlouhodobému pronájmu Vám nabízíme krásný byt 1+kk v "Rezidenci Milíčova" v Praze
3 - Žižkově, na rohu ulic Štítného a Milíčova. Byt se nachází ve 2. patře pavlačového domu bez výtahu, který prošel
kompletní rekonstrukcí v loňském roce. Byt je orientován na západ do klidné ulice Milíčova. Koupelna s oknem je
vybavena sprchovým koutem a umyvadlem, je společná s WC. Je vybavená pračkou. Kuch. linka vybavená
elektrospotřebiči (el. trouba, varná deska, digestoř, lednice) je umístěna v zadní části chodby, takže nijak nenarušuje
její průchod. Obklad kuch. linky již dokončen (není na foto). Vytápění bytu je podlahové elektrické, ohřev TUV zajišťuje
el. bojler. V místě se nachází kompletní občanská vybavenost. V centru jste za 15 minut, zastávku tramvaje máte
necelých 300 m od domu. Neváhejte a domluvte si prohlídku.


